Edital PPGEF 08/2021 – Auxílio Financeiro a discentes do

PPGEF

Resultado

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da avaliação das solicitações para o Edital

PPGEF nº 08/2021.

Discente Orientador(a)
Valor

Solicitado
Situação

Paulino Pinheiro Gaia Dulce Maria Filgueira de Almeida 2.000,00 Deferida

Laryssa Mota Guimarães
Rocha

Ingrid Dittrich Wiggers 2.000,00 Deferida

Eduarda Faria Abrahão
Machado

Ana Cristina de David 2.000,00 Deferida

Leandra Aparecida Leal Ana Cristina de David 2.000,00 Deferida

Rafael Miranda Oliveira
Paulo José Barbosa Gutierres

Filho
2.000,00 Deferida

Diogo Vilela Ferreira Amilton Vieira 1.998,00 Deferida

Rafael Rodrigues Da
Cunha

Amilton Vieira 2.000,00 Deferida

Lucas Campos Ugliara Amilton Vieira 1.991,52 Deferida

Daniele Bueno Godinho
Ribeiro

Wagner Rodrigues
Martins

1.999,90 Deferida

Maria Denise Dourado
da Silva

Dulce Maria Filgueira de Almeida 2.000,00 Deferida

Victor Oliveira Corrieri de
Macedo

Amilton Vieira 767,80 Deferida

Cristiane de Almeida
Nagata

João Luiz Quagliotti Durigan 2.000,00 Deferida

Diego Antonio Candido
Couto

Amilton Vieira 2.000,00 Deferida

Paula Ribeiro Mesquita Ana Cristina de David 2.000,00 Deferida

TOTAL 26.757,22

Brasília, 13 de setembro de 2021.

Pedro Fernando Avalone Athayde

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/UnB